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

Zum Renovieren gesucht.
Junges Paar sucht ein gemütliches, hel-
les Haus (EFH, DHH oder RH) mit 100
bis 140 m² Wfl. und gepfl. Garten bis ca.
350.000,- in netter Lage. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Mehrgenerationen Objekt
Wir suchen ein Objekt mit mindest. 3
Wohneinheiten oder ausbaufähiger Flä-
che in ländlicher Umgebung ab 2500
qm Grundstück mit Nebengebäuden
von privat % 0 17 24 01 30 63

Haus in Wietze gesu.
Sympathische Familie sucht ein solides
Haus (EFH, DHH oder RH) mit 120 bis
180 m² Wohnfläche und 2 Schlafzim-
mern in guter Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

ETW in Isernhagen gesu.
Beamtenpaar sucht eine komfortable
und helle ETW in ruhiger Wohnlage.
Gerne mit Stellplatz. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Bissendorf, helle 2,5-Zi.-Whg., 80 m²,
mit sonnigem Balkon, ab 1.3. frei, geho-
bene Ausstattung, EBK, Außenbad mit
Wanne + Dusche, 3-fach Isolierglas,
elektr. Außenrollos, Fußbodenheizung,
Böden hell gefliest bzw. Auslegware, 1.
OG (Aufzug), Keller 4 m², keine Tiere,
KM 875,- * + NK 180,- * + Garage + 2
MMS, % 01 72/7 95 97 08

Büro im Denkmal, Langenhagen, Alte
Mitte, repäsentative Räume im histori-
schen Bahnhofsgebäude, 1. OG, 4 Räu-
me, Teeküche, Lager, direkter S-Bahn-
Anschluss, 1350 * + MwSt. + 240 * NK,
% (01 73) 2 40 40 88 em-lap@gmx.de

Neubau Mellend., Aufzug, Erdwärme,
Photovolt., Abstellr., Garten, keine
Haustiere, EG 68m², 1050 * WM, EG 98
m², 1450 * WM (+50* Küche), Tiefgrg.
100 *, Parkpl. 40 *, % (01 73) 5 44 88 52

Lgh., Nähe Elisabethkirche, 1,5 Zi.-
Whg., Küche, Wannenbad, Balkon, 46
m², 1. Etage, an eine Pers. zu vermieten,
Kaltmiete 370 * +NK+ Mietsicherheit
% (05 11) 73 35 59 oder 732214

Lgh.-Godshorn, schöne helle 3-Zi.-
Wohnung, 80 m², EG, Bad mit Fenster,
Parkett, gr. Terrasse, an NR, KM 750,- *
+ NK+MS. % (05 11) 9 40 66 77

2Zi-Whg,EG,63qm,Wohn-Kü-
che,EBK,Schlafz.,DU/BAD,KM*395,
+NK,+2MS,ab1.3.
01607994830

Lgh.-Konrad-Adenauer-Str.,
TG-Stellpl., kurzfristig, 50 *,
% (01 52) 32 08 19 64

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Kl. Whg. (ca. 55 m²) in Biss.-Wietze
ab sofort, KM 400 *, % (0 51 30) 82 40

Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224

Produktionshelfer (m/w/d) in VZ o. TZ
am Nachmittag in Bissendorf. Für ein-
fache Verpackungsarbeiten suchen wir
für unseren modernen Betrieb mehrere
Produktionshelfer in VZ oder TZ am
Nachmittag. Bewerbungen bitte an:
humanresources@kirschpharma.de
oder telefonisch 05130/58537-2011

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oder das JobCenter möglich. Wir ver-
mitteln Ihnen kostenlos einen Arbeits-
platz. www.bzvjanik.de % (01 70)
3 12 89 93 oder % (0 50 41) 77 66 46

Reinigungkräfte (m/w/d/i) auf Minijob
oder TZ Basis ab sofort in Hannover
Gailhof (Wedemark) gesucht. AZ von
Mo.-Fr., teilw. auch Samstag vormit-
tags nach Absprache
Firma Clamex GmbH, Herr Lederer
% (0 15 77) 3 03 13 26

Reinigungskraft m/w/d
Su. Verstärkung für unser Service-Team
für Büro-, Treppenhaus-Reinigung etc.,
Bewerbung bitte telefonisch oder
schriftlich an info@intasystems.de
% (0 51 73) 9 24 88 24

Kraftfahrer (m/w/d)
C+CE (Kl. 2), zuverlässig, f. neuwertigen
Sattelzug im innerdeutschen Fernver-
kehr gesucht
Mail: info@itb-isernhagen.de % (05 11)
61 95 96

Friseur (m/wd) mit Erfahrung für Ein-
kaufzentrum familia in Mellendorf, zu
sofort gesucht, Minijob, Teil-/Vollzeit,
sehr gute Beazhalung!
Momo´s Friseur % 0151/53160098

Weideservice gesucht! Stallgemein-
schaft in Hellendorf sucht vormittags ei-
ne zuverlässige Stallhilfe, die die Pferde
rausstellt&reinholt. % (01 72)
5 41 14 20

Haushaltshilfe In Bissendorf für
3x5h/Woche gesucht. Erfahrung im Pri-
vathaushalt ist wichtig. Bitte auf Mail-
box sprechen: 016093916697

Suche Reinigungskraft für 2x die Wo-
che,insg. 8Std, % (01 70) 4 87 14 98

Mellendorf, Putzhilfe, 14-tägig für 2-3
Std. gesu., 12 */Std., % (0 51 30) 21 66

www.drk-jobboerse.de

Altenpflegerin mit Herz
und Erfahrung sucht Stelle als 24-Std.-
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